Yazdığı siyasi komedi tarzındaki
eserlerle modern Arap edebiyatında önemli bir yer edinmiştir.

Bâkesîr, tiyatrolarında sömürgecilik, Filistin trajedisi ve Siyonizm, ıslahat-
çılık, kadın, milliyetçilik, vatan, İslam birliği gibi konulara değinmiştir. Yazar

67 Mısır’lı Bahauddin ebu’l-Fadl Zuheyr (1185-1258), hicri 581 yılında dünyaya geldi.
Eyyûbiler dönemi şairlerinden olup sultanlara yazdığı güzel methiyeleri ile meşhurdur.
el-Meliku’s-Salih döneminde bir süre onun hizmetinde kâtip olarak görev yaptı. Sanatının
mükemmelliğini yansıtan çok sayıda bestelenmiş kısa kasidesi ile lügaz içeren kasideleri
mevcuttur.